cumprimento no tempo determinado, e para que seja possível a total finalização do processo, no 

prazo legal. 

Requerem sejam todas as intimações publicadas e dirigidas sempre e somente no nome de 

ANTÔNIO FRANGE JUNIOR, OAB/MT 6218, sob pena de nulidade. 

Atribui-se à causa o valor de R$ 80.551.184,66 (oitenta milhões, quinhentos e cinquenta e 

um mil, cento e oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos). 

Nesses termos, pedem deferimento. 

Itu/SP, 05 de julho de 2019. 

Antônio Frange Júnior                Rosane Santos da Silva 

OAB/MT 6.218                          OAB/MT 17.087